
 

UCHWAŁA Nr 11/XX/2020 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 9 marca 2020 r. 

 

o zmianie uchwały Nr 3/XVIII/2020 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 30 stycznia 2020 r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Żabiej Woli  

i opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  

o opiece nad dziećmi dolat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409 ze zm.), Rada Gminy Żabia Wola uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 3/XVIII/2020 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 30 stycznia 2020 r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Żabiej Woli i opłaty  

za wyżywienie wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 6. skreśla się ust. 5 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, jednak nie wcześniej niż od dnia 1 kwietnia 2020 r. 

 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 

 

  



Uzasadnienie 

Rada Gminy Żabia Wola w dniu 30 stycznia 2020 r. podjęła uchwałę Nr 3/XVIII/2020  

Rady Gminy Żabia Wola z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt 

dziecka w Żłobku Gminnym w Żabiej Woli i opłaty za wyżywienie. 

Postanowienia przedmiotowego aktu prawnego zawierały zapis: „5. W przypadku zalegania  

z opłatą dłużej niż 2 miesiące żłobek zastrzega sobie możliwość jednostronnego rozwiązania umowy 

bez wypowiedzenia w trybie natychmiastowym.” stanowiący szczegółowe uregulowanie, które winno 

być w umowie zawieranej pomiędzy Dyrektorem Żłobka Gminnego w Żabiej Woli a rodzicami/ 

opiekunami prawnymi podopiecznych placówki. 

Z uwagi na powyższe zasadnym jest wykreślenie przedmiotowego zapisu z treści uchwały. 

 


